KreisLiga
B VH 1. Starttag 22.09.2019

2019 /2020

Henstedt-Ulzburg

Tagestabelle
Pl. Club Spiele Pins Schnitt MatchPkt BonusPkt GesamtPkt
1. 1 BSCFrame 24 2988 124,50 12 1 13
2. 5 Striking Underdogs IV 24 3.083 128,46 8 4 12
3. 2 Jolly Strikers ElImshorn 24 3.171 132,13 6 5 11
4 . 3 BC Uelzen Il 24 3.008 125,33 6 2
5. 4 St.Pauli Oldies IV 24 3.073 128,04 4 3
6 . 6 Ohne Gegner 0 0 0,00 0 0
Auf der Anlage  Henstedt-Ulzburg wurde ein Ergebnis von 15.323 Pins, be 120 Spielen und einem Schnitt von 127,69 erzielt.
Gesamttabelle
Pl. Club Spiele Pins Schnitt MatchPkt BonusPkt GesamtPkt
1. 1 BSC Frame 24 2.988 124,50 12 1 13
2. 5 Striking Underdogs IV 24 3.083 128,46 8 4 12
3. 2 Jolly Strikers EImshorn 24 3.171 132,13 6 5 11
4 . 3 BC Uelzen Il 24 3.008 125,33 6 2 8
5. 4 St.Pauli Oldies IV 24 3.073 128,04 4 3 7
6 . 6 Ohne Gegner 0 0 0,00 0 0 0



B VH KreisLiga 2019/ 2020
1. Starttag 22.09.2019 denstedt-Ulzburg
Spiel: Mannschaft Pins Punkte : Punkte Pins Mannschaft
St.Pauli Oldies IV 510 0:2 540 BC Uelzen I
1 Striking Underdogs IV 471 490  Jolly Strikers EImshorn
Ohne Gegner 0 462 BSC Frame
Striking Underdogs IV 513 528 BSC Frame 1
2 BC Uelzen 530 0 Ohne Gegner
Jolly Strikers Elmshorn 532 579  St.Pauli Oldies IV
Ohne Gegner 0 591  Jolly Strikers EImshorn 2
3 St.Pauli Oldies IV 454 556  Striking Underdogs IV
BSC Frame 533 452 BC Uelzen li
BC Uelzen Il 477 484  Striking Underdogs IV 5
4 Jolly Strikers Elmshorn 497 522 BSC Frame
St.Pauli Oldies IV 531 0  Ohne Gegner 6
BSC Frame 492 :0 485 St.Pauli Oldies IV
5 Ohne Gegner 0 2 493  Striking Underdogs IV
BC Uelzen Il 484 497  Jolly Strikers ElImshorn
St.Pauli Oldies IV 514 525 BC Uelzen II
6 Striking Underdogs IV 566 964 Jolly Strikers Elmshorn 2
Ohne Gegner 0 451  BSC Frame
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Name

Bolz
Oberg
Hass
Polz

von der Heyden
Krause
Polz
Glnner
Weiss
Fels
Marggraf
Hansel
Fiedler
Augst
Esch
Mohr
Kranz
Ruthotto
Pettinen
Retzke
Ehrig
Rissel
Pein
Hinz

Vorname

Astrid
Anita
Stefanie
Daniela
Detlev
Volker
Sven
Manfred
Alfred
Ralph
Dietmar
Gerrit
Steffen
Roland
Peter
Jan
Uwe
Jorn
Veera
Bruno
Mike Leon
Clemens
llka
Gisela

KreisLiga

1. Starttag

Club

Jolly Strikers Elmshorn
St.Pauli Oldies IV
Striking Underdogs IV
Jolly Strikers EImshorn
Striking Underdogs IV
BSC Frame

Jolly Strikers Elmshorn
BC Uelzen Il

St.Pauli Oldies IV

BC Uelzen Il

BC Uelzen Il

Striking Underdogs IV
BSC Frame

BSC Frame

St.Pauli Oldies IV
Jolly Strikers EImshorn
Jolly Strikers EImshorn
BC Uelzen Il

Striking Underdogs IV
Jolly Strikers Elmshorn
Striking Underdogs IV
BC Uelzen Il

BSC Frame

St.Pauli Oldies IV

S1

140
114
135
134
126
119
145
151

143

138
125
125
129
107
118
114

109
134
73
94

22.09.2019
S2 83 S4
120 183 0
181 133 164
141 188 146
148 145 0
105 123 154
141 164 116
151 141 146
142 125 0
168 120 142

0 112 106
145 116 160
133 129 0
116 149 123
149 108 163
120 118 133

0 0 109
113 0 158
136 99 120
134 0 101

0 122 84

0 116 83
107 0 91
122 112 120
110 83 92

S5

161
138

177
168

123
101
160
102
115
114
122
131
139
118

92
79
109
99
88
115

2019/ 2020

S6

155
167
132

160
131
129
148
136
167

145
135
103
135
124

111

156
129
99
82
76

Rangliste
Pins Sp. Schnitt
619 4 154,75
923 6 153,83
721 5 144,20
428 3 142,67
853 6 142,17
846 6 141,00
686 5 137,20
683 5 136,60
818 6 136,33
545 4 136,25
666 5 133,20
522 4 130,50
775 6 129,17
770 6 128,33
762 6 127,00
501 4 12525
496 4 124,00
584 5 116,80
441 4 110,25
441 4 110,25
546 5 109,20
530 5 106,00
597 6 99,50
570 6 95,00



